
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

21.12.2011 г. № 1581 
 

 
 

О внесении изменений в целевую программу 
«Информатизация органов местного самоуправления, 

муниципальных учреждений Качканарского городского округа  
на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации 

Качканарского городского округа от 27.07.2011 г.  № 925 
 

 
Во исполнение постановления Правительства Свердловской области     

от 11.10.2010 г. № 1477-ПП «Об утверждении областной целевой программы 
«Информационное общество Свердловской области» на 2011-2015 годы»        
и приказа Правительства Свердловской области от 01.08.2011 г. № 114          
«О результатах проведения отбора городских округов и муниципальных 
районов, расположенных на территории Свердловской области, для 
предоставления субсидий из областного бюджета Свердловской области 
местным бюджетам городских округов и муниципальных районов, 
расположенных на территории Свердловской области, на проведение 
мероприятий по информатизации муниципальных образований в 2012 году»,  
Администрация  Качканарского городского округа  

  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1.  Внести  в  целевую  программу «Информатизация органов местного 

самоуправления, муниципальных учреждений Качканарского городского 
округа на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 27.07.2011 г. № 925, следующие 
изменения:  

1)  в «Паспорте  программы»  пункт 9 «Объемы и источники 
финансирования»  изложить  в  новой  редакции:  

«За весь период реализации Программы с 2011 по 2015 годы                  
из местного бюджета предполагается выделить 18054,2 тыс. рублей,               
из областного бюджета на софинансирование 492,4 тыс. рублей.»;  

 



 2 

2) в приложении № 2 подпункт 1.9 изложить в новой редакции: «49»; 
3) в приложении № 2 подпункт 1.10 изложить в новой редакции: «32»; 
4) в приложении № 2 подпункт 1.13 изложить в новой редакции: «0»; 
5) итого финансирование по задаче № 1 за 2011г.: 81; 
6) итого финансирование по задаче № 1 общее: 14563;  
7) итого финансирование по задаче № 1(бюджет города) за 2011 г.: 67,1 
8) итого финансирование по задаче № 1 общее: 14563; 
9) итого финансирование по задаче № 1 (бюджет города) общее: 

14070,6. 
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете «Качканарское 

время» и обнародовать  на официальном сайте  Качканарского  городского 
округа в сети «Интернет». 

   
  

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


